FUNDO DO MEIO AMBIENTE - J015

MES

DIA

ANO

HISTORICO DEBITO | CREDITO SALDO
Janeiro | 01 | 2015(Saldo anterior (31/12/2014) 979,544.77
Janeiro | 05 | 2015|Multas 250.00 979,794.77
Janeiro | 06 | 2015(Multas 1,350.00 981,144.77
Janeiro | 07 | 2015|Multas 450.00 981,594.77
Janeiro | 09 | 2015|{Multas 50.00 981.644.77
Janeiro | 12 | 2015(Multas 250.00 981,894.77
Janeiro | 13 | 2015{Multas 180.00 982.074.77
Janeiro | 14 | 2015|Multas 1,450.00 983,524.77
Janeiro | 15 | 2015|Multas 200.00 983,724.77
Janeiro | 16 | 2015|Multas 980.00 984.,704.77
Janeiro | 20 | 2015(Multas 260.00 984.,964.77
Janeiro | 29 | 2015|Multas 350.00 985,314.77
Janeiro | 30 | 2015|Multas 149.83 985,464.60
Fevereird 02 | 2015|Crédito SANEPAR 31,701.50 1.017,166.10
Fevereirg 04 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,230.54 1,018,396.64
Fevereirg 04 | 2015|Rendimento de aplicacoes financeiras 3,109.16 1,021,505.80
Fevereirq 04 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 4,472.90 1,025,978.70
Fevereirg 05 | 2015|Multas 100.00 1,026,078.70
Fevereird 06 | 2015{Multas 925.52 1,027,004.22
Fevereird 09 | 2015|Multas 80.00 1,027,084.22
Fevereirg 10 | 2015|Multas 100.00 1,027,184.22
Fevereirg 11 | 2015|Multas 650.00 1,027,834.22
Fevereirg 12 | 2015|Multas 100.00 1,027,934.22
Fevereirg 13 | 2015|Multas 300.00 1,028,234.22
Fevereirg 18 | 2015(Multas 100.00 1,028,334.22
Fevereirq 19 | 2015(Multas 130.00 1,028.464.22
Fevereira 24 | 2015|Multas 1,044.22 1,029,508.44
Fevereirg 27 | 2015|Multas 100.00 1,029,608.44
Marco 02 | 2015|Crédito SANEPAR 43,409.73 1,073,018.17
Marco 03 | 2015|Multas 260.00 1,073,278.17
Marg¢o 04 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 368.00 1,073,646.17
Marco 04 | 2015|Rendimento de aplicacoes financeiras 3,036.81 1,076,682.98
Marg¢o 04 | 2015[Rendimento de aplicacdes financeiras 3,986.55 1/080,669.53
Margo 05 | 2015(Multas 100.00 1,080,769.53
Marco 05 | 2015|{Multas 200.00 1,080,969.53
Marco 06 | 2015|Multas 400.00 11081,369.53
Margo 06 | 2015|Multas 200.00 1,081,569.53
Margo 06 | 2015|Multas 50.00 1,081,619.53
Marco | 06 | 2015|Multas 50.00 1,081,669.53
Marco 06 | 2015|Multas 100.00 1,081,769.53
Margo 06 | 2015|Multas 200.00 1,081,969.53
Marco 06 | 2015{Multas 100.00 1,082,069.53
Marco 06 | 2015|Multas 100.00 1,082,169.53
Margo 09 | 2015|Multas 100.00 1,082,269.53
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Marco 10 | 2015|Multas 80.00 1,082,349.53
Margo 11| 2015|Multas 250.00 1,082,599.53
Mar¢o 11 | 2015|Multas 350.00 1,082,949.53
Marc¢o 11 | 2015(Multas 1,173.16 1,084,122.69
Marco 12 | 2015|Multas 100.00 1,084,222.69
Marcgo 13 | 2015(Multas 100.00 1,084,322.69
Marco 13 | 2015|Multas 500.00 1,084,822.69
Margo 13 | 2015{Multas 50.00 1,084,872.69
Margo 16 | 2015|Multas 300.00 1,085,172.69
Marco 16 | 2015|Multas 100.00 1,085,272.69
Marco 16 | 2015(Multas 200.00 1,085,472.69
Marg¢o 17 | 2015({Multas 260.00 1,085,732.69
Marco 17 | 2015|Multas 80.00 1,085,812.69
Marco 18 | 2015|Multas 300.00 1,086,112.69
Margo 19 | 2015|Multas 500.00 1,086,612.69
Marco | 24 | 2015|Multas 100.00 1,086,712.69
Marco 25 | 2015(Multas 5,000.00 1,091,712.69
Marco 25 | 2015|Multas 677.62 1,092,390.31
Marco 31 | 2015|Multas 606.10 1,092,996.41
Margo 31 | 2015|Crédito SANEPAR 31,785.66 1,124,782.07
Abril 02 | 2015{Multas 282.00 1,125,064.07
Abril 02 | 2015|Multas 100.00 1,125,164.07
Abril 02 | 2015|Multas 100.00 1,125,264.07
Abril 06 | 2015|{Multas 100.00 1,125,364.07
Abril 06 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 535.28 1,125,899.35
Abril 06 | 2015|Rendimento de aplica¢oes financeiras 4,347.39 1,130,246.74
Abril 06 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 5,051.70 1,135,298.44
Abril 07 | 2015(Multas 250.00 1,135,548.44
Abril 07 | 2015(Multas 400.00 1,135,948.44
Abril 07 | 2015|Multas 50.00 1,135,998.44
Abril 07 | 2015(Multas 50.00 1,136,048.44
Abril 07 | 2015|Multas 200.00 1,136,248.44
Abril 07 | 2015|Multas 200.00 1,136,448.44
Abril 07 | 2015|Multas 100.00 1,136,548.44
Abril 07 | 2015(Multas 100.00 1,136,648.44
Abril 08 | 2015(Multas 100.00 1,136,748.44
Abril 09 | 2015(Multas 80.00 1,136,828.44
Abril 10 | 2015|Multas 250.00 1,137,078.44
Abril 13 | 2015|Multas 700.00 1,137,778.44
Abril 14 | 2015|Multas 100.00 1,137,878.44
Abril 14 | 2015|Multas 300.00 1,138,178.44
Abril 15| 2015({Multas 100.00 1,138,278.44
Abril 15 | 2015|Multas 50.00 1,138,328.44
Abril 16 | 2015|Multas 793.06 1,139,121.50
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Abril 16 | 2015|Multas 200.00 1,139,321.50
Abril 16 | 2015|Multas 80.00 1,139,401.50
Abril 17 | 2015|Multas 200.00 1,139,601.50
Abril 24 | 2015(Multas 500.00 1,140.,101.50
Abril 24 | 2015|{Multas 100.00 1,140,201.50
Abril 27 | 2015|Multas 200.00 1,140,401.50
Abril 2015|Multas 300.00 1,140,701.50
Abril 29 | 2015 |{Multas 1,000.00 1,141,701.50
Abril 30 | 2015|Multas 772.89 1,142,474.39
Maio 04 | 2015|Crédito SANEPAR 29,052.46 1.171,526.85
Maio 05 | 2015({Multas 260.00 1,171,786.85
Maio 05 | 2015|Multas 100.00 1,171,886.85
Maio 05 | 2015|Multas 100.00 1,171,986.85
Maio 06 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 434742 1,176.334.27
Maio 06 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 581.66 1,176,915.93
Maio 06 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 4,634.79 1,181,550.72
Maio 06 | 2015 {Multas 400.00 1,181,950.72
Maio 06 | 2015|Multas 50.00 1,182,000.72
Maio 06 | 2015|Multas 100.00 1,182,100.72
Maio 06 | 2015|{Multas 100.00 1,182,200.72
Maio 07 | 2015(Multas 250.00 1,182,450.72
Maio 07 | 2015|Multas 100.00 1,182,550.72
Maio 07 | 2015(Multas 200.00 1,182,750.72
Maio 07 | 2015|Multas 100.00 1,182,850.72
Maio 11 | 2015|Multas 250.00 1,183,100.72
Maio 11| 2015|Multas 80.00 1,183,180.72
Maio 11 | 2015|Multas 300.00 1,183,480.72
Maio 12 | 2015(Multas 500.00 1,183,980.72
Maio 12 | 2015|Multas 100.00 1,184,080.72
Maio 13 | 2015|Multas 2,405.77 1,186,486.49
Maio 14 | 2015|Multas 50.00 1,186,536.49
Maio 14 | 2015|Multas 50.00 1,186,586.49
Maio 15 | 2015|Multas 300.00 1,186,886.49
Maio 18 | 2015|Multas 150.00 1,187,036.49
Maio 18 | 2015|Multas 200.00 1.187,236.49
Maio 19 | 2015|Multas 80.00 1,187,316.49
Maio 21 | 2015|Multas 100.00 1,187,416.49
Maio 27 | 2015|Multas 1,000.00 1.188,416.49
Maio 27 | 2015|Multas 100.00 1.188,516.49
Maio 28 | 2015|Multas 200.00 1,188,716.49
Maio 29 | 2015|Multas 2,233.48 1,190,949.97
Maio 01 | 2015|Crédito SANEPAR 28,504.76 1,219.,454.73
Junho 02 | 2015|{Multas 200.00 1.219,654.73
Junho 02 | 2015{Multas 200.00 1,219,854.73
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Junho 02 | 2015|Multas 300.00 1,220,154.73
Junho 03 | 2015(Multas 60.61 1,220,215.34
Junho 03 | 2015|Multas 100.00 1,220,315.34
Junho 03 | 2015|Multas 3,000.00 1,223,315.34
Junho 05 | 2015|Multas 1,000.00 1,224,315.34
Junho 05 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 685.13 1,225,000.47
Junho 05 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 5,163.00 1,230,163.47
Junho 05 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 4,856.92 1,235,020.39
Junho 08 | 2015|Multas 400.00 1,235,420.39
Junho 08 | 2015(Multas 80.00 1,235,500.39
Junho 08 | 2015{Multas 1,000.00 1,236,500.39
Junho 09 | 2015|Multas 250.00 1,236,750.39
Junho 10 | 2015{Multas 150.00 1,236,900.39
Junho 11 | 2015|Multas 100.00 1,237,000.39
Junho 11 | 2015|Multas 100.00 1,237,100.39
Junho 12 | 2015|Multas 187.78 1,237,288.17
Junho 12 | 2015(Multas 50.00 1,237,338.17
T 12 | 2015 Pagamento B K Plasticos Ltda - Saco plastico 6.596.00 1.230,742.17
para lixo 100 litros
Wy 12 | 2015 Pagan;ento Pride Atacado Ltda - Lixeira de 8.460.00 122228217
papeldo
S 13 | 2015 Pagan.lento Pri?le Atacado Ltda - Saco pléstico 6.590.00 1.215.692.17
para lixo 100 litros
Junho 15 | 2015|Multas 100.00 1,215,792.17
Junho 15 | 2015|Multas 50.00 1,215,842.17
Junho 15 | 2015|(Multas 200.00 1,216,042.17
Junho 16 | 2015|Multas 100.00 1,216,142.17
Junho 18 | 2015|Multas 500.00 1,216,642.17
Junho 22 | 2015|Multas 100.00 1,216,742.17
Junho 23 | 2015|Multas 100.00 1,216,842.17
Junho 25 | 2015|Multas 200.00 1.217,042.17
Junho 29 | 2015|Multas 80.00 1,217,122.17
Junho 30 | 2015|Multas 1,515.18 1,218,637.35
Junho 30 | 2015|Multas 200.00 1,218,837.35
Junho 30 | 2015|Multas 300.00 1,219,137.35
JTunho 30 | 2015|Multas 500.00 1,219,637.35
Junho 30 | 2015(Multas 200.00 1,219,837.35
Julho 02 | 2015|Multas 200.00 1,220,037.35
Julho 02 | 2015|Crédito SANEPAR 31,826.87 1,251,864.22
Julho 07 | 2015(Multas 400.00 1,252,264.22
Julho 07 | 2015|Rendimento de aplicacoes financeiras 5,513.50 1,257.,777.72
Julho 07 | 2015|{Rendimento de aplicagdes financeiras 862.13 1,258,639.85
Julho 07 | 2015|Rendimento de aplicacoes financeiras 5,719.75 1,264,359.60
Julho 08 | 2015{Multas 250.00 1,264 ,609.60
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Julho 13 | 2015|Multas 200.00 1,264,809.60
Julho 13 | 2015|Multas 100.00 1,264,909.60
Julho 13 | 2015|Multas 250.00 1,265,159.60
Julho 14 | 2015(Multas 80.00 1,265,239.60
Julho 14 | 2015|Multas 100.00 1,265,339.60
Julho 14 | 2015|Multas 250.00 1,265,589.60
Julho 15 { 2015|Multas 350.00 1,265,939.60
Julho 15 | 2015|Multas 100.00 1,266,039.60
Julho 15 | 2015{Multas 200.00 1,266,239.60
Julho 16 | 2015|Multas 100.00 1,266,339.60
Julho 16 | 2015|Multas 80.00 1,266,419.60
Julho 27 | 2015|Multas 100.00 1,266,519.60
Julho 30 | 2015{Multas 200.00 1,266,719.60
Julho 30 | 2015|Multas 250.00 1,266,969.60
Julho 31 | 2015|Multas 2,804.77 1,269,774.37
Julho 31 | 2015{Multas 400.00 1,270,174.37
Julho 31 | 2015|Crédito SANEPAR 32,094.44 1,302,268.81
Agosto | 03 | 2015(Multas 300.00 1,302,568.81
Agosto | 03 | 2015|Multas 200.00 1,302,768.81
Agosto | 06 | 2015|Multas 400.00 1,303,168.81
Agosto | 07| 2015 Pagalzjento Pride Atacado Ltda - Lixeira de 16.920.00 | 286.248.81

papeldo

Agoslo 11 | 2015|Multas 100.00 1.286.348 .81
Agosto | 11 | 2015{Multas 100.00 1,286,448.81
Agosto | 11 | 2015|Multas 100.00 1,286,548.81
Agosto | 11 | 2015{Multas 80.00 1,286,628.81
Agosto | 11 | 2015|Multas 100.00 1,286,728.81
Agosto | 11 | 2015{Multas 250.00 1,286,978.81
Agosto | 12 | 2015{Multas 500.00 1,287,478.81
Agosto | 12 | 2015{Multas 250.00 1,287,728 .81
Agosto 12 | 2015|Rendimento de aplicacoes financeiras 1,028.76 1,288,757.57
Agosto | 12 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 6,345.10 1,295,102.67
Agosto 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 6.426.30 1,301,528.97
Agosto | 13 | 2015{Multas 200.00 1,301,728.97
Agosto | 17 | 2015{Multas 100.00 1,301,828.97
Agosto | 17 | 2015{Multas 200.00 1,302,028.97
Agosto | 17 | 2015{Multas 100.00 1,302,128.97
Agosto | 18 | 2015{Multas 300.00 1,302,428.97
Agosto | 19 | 2015|Multas 150.00 1,302,578.97
Agosto | 19 | 2015{Multas 80.00 1,302,658.97
Agosto | 25 | 2015{Multas 400.00 1,303,058.97
Agosto | 27 | 2015{Multas 100.00 1,303,158.97
Agosto | 31 | 2015|Multas 717.82 1,303,876.79
Agosto | 31 | 2015|Crédito SANEPAR 32,656.34 1,336,533.13
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Setembro| 02 | 2015|Multas 200.00 1,336,733.13
Setembrg 02 | 2015|Multas 250.00 1,336,983.13
Setembrg 03 | 2015|Multas 200.00 1,337,183.13
Setembra 08 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,047.32 1,338,230.45
Setembra| 08 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 5,989.14 1,344,219.59
Setembro| 08 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 6,413.72 1,350,633.31
Setembro 08 | 2015|Multas 50.00 1,350,683.31
Setembro 08 | 2015|Multas 100.00 1,350,783.31
Setembrg 09 | 2015|Multas 400.00 1,351,183.31
Setembrol 09 | 2015|Multas 80.00 1,351,263.31
Setembro 10 | 2015|Multas 500.00 1,351,763.31
Setembrg 11 | 2015|Multas 100.00 1,351,863.31
Setembrol 11 | 2015|Multas 100.00 1,351,963.31
Setembrol 11 | 2015|Multas 250.00 1,352,213.31
Setembro 11 | 2015|Multas 200.00 1,352,413.31
Setembrd 14 | 2015|Multas 250.00 1,352,663.31
Setembro| 15 | 2015|Multas 250.00 1,352,913.31
Setembro| 15 | 2015|Multas 4,000.00 1,356,913.31
Setembrg 16 | 2015|Multas 200.00 1,357:113.31
Setembro| 16 | 2015|Multas 100.00 1,357.,213.31
Setembral 17 | 2015|Multas 100.00 1.357.313.31
” Pagamento Trege Comércio de Moveis e
Setettiify 181}/ 2013 Equipamentos EIRELI - Cadeira giratoria 00 3aeiiog
Setembro| 21 | 2015|Multas 266.00 1,357,239.31
Setembro 23 | 2015|Multas 718.04 1,357,957.35
Setembrg 23 | 2015|Multas 80.00 1,358,037.35
Setembrg 25 | 2015|Multas 500.00 1,358,537.35
Setemnbro 28 | 2015|Multas 100.00 1,358,637.35
Setembro 29 | 2015|Multas 200.00 1,358,837.35
Setembrg 30 | 2015|Multas 250.00 1,359,087.35
Outubro | 01 | 2015|Crédito SANEPAR 30,993.32 1.390,080.67

Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Outubro | 02 | 2015|S8/S Ltda - Elaboragio plano recursos hidricos 11,000.00 1,379,080.67
de Toledo
Outubro | 06 | 2015(Multas 400.00 1,379.480.67
Qutubro | 06 | 2015|Multas 50.00 1,379,530.67
Outubro | 13 | 2015|Multas 300.00 1,379,830.67
Outubro | 16 | 2015|Multas 100.00 1,279,930.67
Outubro | 16 | 2015|{Multas 100.00 1,380,030.67
Outubro | 16 | 2015 Pagamento Trege Comércio de Méveis e 340.00 1.379.690.67
Equipamentos EIRELI - Cadeira giratoria
Outubro | 19 | 2015{Multas 80.00 1,379,770.67
Outubro | 21 | 2015|Multas 200.00 1,379,970.67
Outubro | 22 | 2015|Rendimento de aplicagoes financeiras 1,126.70 1,381,097.37
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Outubro | 22 | 2015|Rendimento de aplicacoes financeiras 5,961.77 1,387,059.14
Outubro | 22 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 6.860.41 1,393,919.55
Outubro | 29 | 2015|Multas 200.00 1.394,119.55
Qutubro | 29 | 2015(Multas 133.00 1,394,252.55
Outubro | 29 | 2015({Multas 133.00 1,394,385.55
Outubro | 29 | 2015 (Multas 100.00 1,394,485.55
Qutubro | 29 | 2015(Multas 80.00 1,394,565.55
Outubro | 29 | 2015|Multas 100.00 1,394,665.55
Outubro | 30 | 2015(Multas 1,161.00 1,395,826.55
Outubro | 30 | 2015|Multas 100.00 1,395,926.55
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Outubro | 30 | 2015|S/S Ltda - Elaboragao plano recursos hidricos 5,500.00 1,390,426.55
de Toledo
Pagamento Cipauto Veiculos Ltda - Veiculo
Outubro | 30 | 2015 GM SPIN LTZ 1.8 65,750.00 1,324,676.55
Novembr| 03 | 2015|Crédito SANEPAR 33,845.18 1,358,521.73
Novembr| 04 | 2015(Multas 250.00 1,358,771.73
Novembr| 05 | 2015|Multas 500.00 1,359,271.73
Novembr| 06 | 2015|Multas 50.00 1,359,321.73
Novembr| 10 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 7,262.88 1,366,584.61
Novembr| 10 | 2015|Rendimento de aplica¢des financeiras 1,187.26 1,367,771.87
Novembr] 10 | 2015|{Rendimento de aplicagdes financeiras 5,847.88 1,373,619.75
Novembr| 10 | 2015|Multas 300.00 1,373,919.75
Novembr| 10 | 2015|Multas 100.00 1,374,019.75
Novembr| 11 | 2015[Multas 100.00 1,374,119.75
Novembr| 16 | 2015|Multas 200.00 1,374,319.75
Novembr| 16 | 2015|Multas 100.00 1,374,419.75
Novembr| 16 | 2015|Multas 133.00 1,374,552.75
Novembr| 19 | 2015|Multas 200.00 1,374,752.75
Novembr| 23 | 2015(Multas 150.00 1,374.902.75
Novembr| 27 | 2015|Multas 50.00 1,374,952.75
Novembr| 27 | 2015(Multas 200.00 137515275
Novembr| 27 | 2015|Multas 100.00 1,375,252.75
Pagamento Rosa Laura Licitagoes Ltda -
Novembr| 27 | 2015|Fogéo 4 bocas para atender Fundo Municipal 448.60 1,374,804.15
de Meio Ambiente
Novembr| 30 | 2015|Multas 972.87 1,375,777.02
Dezembr{ 01 | 2015|Crédito SANEPAR 47.,333.59 1,423,110.61
Dezembr{ 01 | 2015|Multas 200.00 1,423,310.61
Dezembr{ 03 | 2015|Multas 300.00 1.423,610.61
Dezembr{ 03 | 2015|Multas 250.00 1,423,860.61
Dezembr{ 04 | 2015 |Multas 500.00 1,424,360.61
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Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Dezembr{ 04 | 2015|S/S Ltda - Elaboracdo plano recursos hidricos 5,500.00 1,418,860.61
de Toledo
Dezembr{ 07 | 2015 {Multas 150.00 1,419,010.61
Dezembr{ 09 | 2015|Multas 50.00 1,419,060.61
Dezembr{ 10 | 2015{Multas 100.00 1,419.160.61
Dezembr{ 16 | 2015|Multas 100.00 1,419,260.61
Dezembr{ 18 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,176.49 1,420,437.10
Dezembr{ 18 | 2015|Rendimento de aplica¢oes financeiras 7,409.17 1,427,846.27
Pagamento V.I. Mdquinas e Equipamentos
Dezembr{ 18 | 2015|Ltda -Mesa e cadeira para o Conselho do Meio 1,467.00 1,426,379.27
Ambiente
Dezembr{ 18 | 2015|Rendimento de aplica¢des financeiras 4,832.40 1.431,211.67
Dezembr{ 22 | 2015|Multas 150.00 1,431,361.67
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Dezembr{ 24 | 2015(S/S Ltda - Elaboracao plano recursos hidricos 5,500.00 1,425,861.67
de Toledo
Dezembr{ 30 | 2015|Multas 200.00 1,426,061.67
Dezembr{ 30 | 2015|Multas 100.00 1,426,161.67
Dezembr{ 30 | 2015(Multas 200.00 1,426,361.67
Dezembr{ 30 | 2015|Crédito SANEPAR 41,545.66 1,467,907.33
Dezembr{ 30 [ 2015{Multas 2,197.06 1,470,104.39
Dezembr{ 31 | 2015|Multas 251.89 1,470,356.28
Dezembr{ 31 | 2015|Multas 1,000.00 1,471,356.28
Dezembrq 31 | 2015|Multas 200.00 1,471,556.28
Dezembr{ 31 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,343.90 1,472,900.18
Dezembr{ 30 | 2015|Rendimento de aplicagdes financeiras 8,778.29 1,481,678.47
Dezembr{ 31 | 2015|Rendimento de aplicacdes financeiras 5.248.18 1.486,926.65




